РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                         ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                          КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «11» июля 2018 г.     р.п. Куйтун          №    373-п

О проведении публичных слушаний

по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный

вид использования территории

         В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 г., с решением думы муниципального образования Куйтунский район № 221 от

26.12.2017г. «О публичных слушаниях в области градостроительной деятельности на

территории сельских поселений муниципального образования Куйтунский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования территории Пальчику Артему Павловичу для строительства

здания магазин на земельном участке Иркутская область, Куйтунский район, с. Бурук, ул.

Ленина, 17 с кадастровым номером 38:10:060301:75. В части изменения разрешенного

использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на «размещение торговой точки»

2. Публичные слушания назначить в с. Бурук ул. Ленина, 23 на 30.07.2018 в 14:00.

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по

подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального

образования Куйтунский район

4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                           А.И. Полонин